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1 Adriano Matoba Lipski dricomatoba@hotmail.com
2 Adrianne Fernanda Serrano adrianne.serrano@gmail.com
3 Alessa Martelli Attalla alessa.superpoderosa@gmail.com
4 Alexandra Lorenzeto Vicco da Silva alexandravicco@hotmail.com
5 Aline Soares de Oliveira lynesnow@gmail.com
6 Allan Esther Dias Berne alan.berne28@gmail.com
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8 Ana Carolina Gouveia Liess rm_2008104@colegiocanada.g12.br
9 Ana Carolina Martins Máximo anacarolina.martinsmaximo@gmail.com

10 Ana Luiza Santos Coura anacouraluiza@gmail.com
11 Ana Paula da Costa Cardoso anacardoso2722@gmail.com
12 André da Silva andre123.as18@gmail.com
13 Antonio José de Medeiros Junior antoniomedeiros026@gmail.com
14 Arthur Augusto Alves da Silva arthunka@gmail.com
15 Artur Barbedo ARTBARBEDO@HOTMAIL.COM
16 Barbara de Oliveira Arantes babiarantes00@hotmail.com
17 Beatriz Assis de Oliveira Mendes beatrizassis100901@outlook.com
18 Beatriz Bento Rodrigues beatrizbr_2801@hotmail.com
19 Beatriz Correia de Souza beatrizcorreia31@gmail.com
20 Beatriz Moraes Attorre beatrizmoraes444@gmail.com
21 Beatriz Oliveira e Silva Biloquinha2710@gmail.com
22 Brenda Da Conceição Silva brendasilvaevans6@gmail.com
23 Brenda Monyque Silva Lima brendamonyquegold@gmail.com
24 Bruna Beatriz Freschi Solis Bbeatrizfreschi@gmail.com
25 Bruno Adolfo de Oliveira Santos pochakas@hotmail.com
26 Bruno Siqueira Eduardo Brunoseduardo2002@gmail.com
27 Caio Kalil Dantas caiokalildantas@icloud.com
28 Carlos Alberto Milani carlosalbertomilani@yahoo.com.br
29 Carlos Borges Cárcamo carlosborgesbenjamin@gmail.com
30 Carlos Eduardo Moretão Bidoia rm_2016029@colegiocanada.g12.br
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32 Carolina Tseng tsengcarolina@gmail.com
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34 Clara Izar Menni Ferreri clara.izar.2003@gmail.com
35 Clara Zioli da Igreja c.z.ballet@gmail.com
36 Daniel Balhe Nobre nobredani11@gmail.com
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41 Eduardo Souza Gomes eduardogomes072010@hotmail.com
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42 Elizeu Scavone Denardi Rodrigues elizeuscavone2001@gmail.com
43 Enrico Caliolo enricocalioloo@gmail.com
44 Enzo Fernandes Soares enzofernandessoares@gmail.com
45 Erik Wuelon Chen ewchen2@gmail.com
46 Fábio André López Castro fabio.lopezca@gmail.com
47 Felipe André de Figueiredo Teixeira felipe-andre10@hotmail.com
48 Felipe El Lahham felipelahham@gmail.com
49 Felipe Pucci Xavier fpxavier@icloud.com
50 Fernanda Peron fernandaperon89@gmail.com
51 Filipe Santos Da Silva llyphy46@gmail.com
52 Francisco Ribeiro Silva Lima Flima58262@gmail.com
53 Gabriel Baptista Cerqueira gbcbaptista@gmail.com
54 Gabriel Bispo dos Santos gabrielbispo2002@gmail.com
55 Gabriel do Carmo de Melo Duarte Gabrieldocarmodemeloduarte@hotmail.com
56 Gabriel Fonseca Caenfa João gabrielcaenfa@gmail.com
57 Gabriel Jorge Menezes gaha204@hotmail.com
58 Gabriel Penajo Machado gabrielpenajo13@gmail.com
59 Gabriel Silva Vilas vilasgabriel03@gmail.com
60 Gabriel Tsutomu Shimada tsutomugabriel@gmail.com
61 Gabriela Meirelles gabismeirelles@gmail.com
62 Gabriela Aparecida Nogueira Honorato gabi.noghonorato@gmail.com
63 Gabriela de Ângelo Gomes gabiangelo.gomes@gmail.com
64 Gabriela Jardim Trajano Da Silva gabrielajardim2001@gmail.com
65 Gabrielle de Oliveira Lamana gabylamana@hotmail.com
66 Giovana Belini Murador Giovanabelini2002@gmail.com
67 Giovana Vitoria Elias Coutinho giovanavitoria2015@outlook.com
68 Giulia Azeka Namie giiuazeka@gmail.com
69 Giulia Kaori Nagao Giulia.nagao@gmail.com
70 Giulia Panula Mazarini giuliapanula9@gmail.com
71 Guilherme Baldoino da Fonseca de Godoy gbfgph@gmail.com
72 Guilherme Mitsunobu Uchida guilherme14112000@gmail.com
73 Guilherme Moreira da Silva mdsguilherme@hotmail.com
74 Guilherme Souza Martins Juncal juncalguilherme@hotmail.com
75 Guilherme Tinós dos Santos guilhermetinos2@gmail.com
76 Guilherme Viana Araujo guilhermeviana222@gmail.com
77 Gustavo Bargas Silva gustavoxssauro@outlook.com
78 Gustavo Garcia Castilho ggccastilho@gmail.com
79 Gustavo Henrique Da Silva Ratis gu.ratis@gmail.com
80 Gustavo Henrique dos Santos Aivazoglou Gusaivazoglou@gmail.com
81 Gustavo Moreno Mantuani Reis gustavommreis@gmail.com
82 Gustavo Pestana gupestana@icloud.com
83 Gustavo Reche da Silva vivireche@hotmail.com
84 Henrick Arantes dos Santos henrick.jackson08@gmail.com
85 Henrique Hitoshi Shimada hitoshi_shimada@hotmail.com
86 Henrique Ryuiti Sato HenriqueRyuiti@outlook.com

 



87 Henrique Vicente de Lima Henriquewplays@gmail.com
88 Jhenifer Hallen Braga Maurício jheniferhallen@outlook.com
89 João Antônio De Medeiros Canheo joaocanheo@hotmail.com
90 João Pedro Chaves D'el Rei Costa jprei.costa@gmail.com
91 João Vítor dos Santos Ferreira johnsant980@gmail.com
92 João Vitor Hirai Ventura aidencraft32@gmail.com
93 Julia Caldelas da Silva juliacaldelas2001@gmail.com
94 Julia Carolina Silva Veloso juliacarolina2001@gmail.com
95 Júlia Favoni Piovezani jufavoni@marupiara.net
96 Julia Teixeira De Sousa juju072009@hotmail.com
97 Juliana Ângelo Bezerra Julianaangelo1665@gmail.com
98 Kathleen Laurindo Gonçalves da Silva rodrigueskathleen45@gmail.com
99 Kaynan Rafael de Oliveira Pompeu kaynanoliveira12@gmail.com

100 Lavinya Correia e Silva lavinya.correia01@gmail.com
101 Leonardo Albuquerque de Abreu leonardoaall125@gmail.com
102 Leonardo Martins Soares Bugalho leobugalho@gmail.com
103 Leonardo Montesante de Souza Guedes leomontesanteguedes@hotmail.com
104 Letícia Castro de Carvalho leticia.carvlh@gmail.com
105 Letícia Muniz Medeiros de Almeida letsmuniz@hotmail.com
106 Leticia Paulino Maia maialeticia2002@gmail.com
107 Luana Sobral Cintra lusobralcintra@gmail.com
108 Lucas Galvão de França lucasgalvao02@gmail.com
109 Lucas Lima Muller llimamuller@gmail.com
110 Lucas Neme Di Giaimo lucasdigiaimo@gmail.com
111 Lucas Neves dos Santos lukinha.neve2013@gmail.com
112 Lucas Paiva de Souza lima lucas.oficial12@outlook.com
113 Lucas Rodrigues Alves e Silva rodrigueslucas544@gmail.com
114 Lucas Santiago Garcia lukeplayeryt@gmail.com
115 Luigi de Souza Barbosa luigiidsouza@gmail.com
116 Luigi Pieri luigipieri@marupiara.net
117 Luis Henrique Marques Barbosa luishenriquemb2001@gmail.com
118 Luiz Alexandro Francisco Teixeira Paulino liloxande@gmail.com
119 Maicon Barboza da Silva maickdilan@gmail.com
120 Marcos Hirai Catão hiraimarcos@gmail.com
121 Maria Cecilia Vadenal Ferreira Pires marycecilpires@gmail.com
122 Maria Eduarda Fernandes de Castro mariiaecastro@gmail.com
123 Maria Luisa Mizuno de Oliveira malumizuno@gmail.com
124 Marina Izabela marina.izabela.mi@gmail.com
125 Matheus Bighetti Brito Matheusbbrito@hotmail.com
126 Matheus de Jesus da Ressurreição angelpcorg@outlook.com
127 Matheus Elias dos Santos theuselia.wa@gmail.com
128 Matheus Felix Cavalcante dos Reis mathfcr14@gmail.com
129 Maurício Garcia Di Mase mauriciog.dimase@gmail.com
130 Maurício Maekawa Chaves MMChaves2000@gmail.com
131 Maya Novaes mayanovaes.work@gmail.com



132 Mayara Sousa Barbosa dos Santos mayara.15.11@outlook.com
133 Michelle Mitite Hamazaki mimichan.hama@gmail.com
134 Miguel Coelho Muniz miguelcoelhomuniz@hotmail.com
135 Mikaella mikaelladuda@gmail.com
136 Nadson Vital da Silva nadson881@gmail.com
137 Nicolly Bianca Pinto Oliveira madrealessandra@hotmail.com
138 Nicolly da Silva Barbosa nick.tiny@outlook.com
139 Nycole Carvalho Prates franciscadelurdes@hotmail.com
140 Otávio Mayoral Colmenero otavio.col2000@gmail.com
141 Patrick Atilas Pucci Torrezilhas Aranda patrick.a.pucci@gmail.com
142 Patrick Dreger Andriolo patrickdregerandriolo@gmail.com
143 Paulo Henrique Rezende Bora paulo.bora@terra.com.br
144 Paulo Jose Teixeira Nunes Junior npaulo702@gmail.com
145 Pedro Augusto Silva de Oliveira paxpto@gmail.com
146 Pedro Cruz de Moura Lima pedrocruzgeofisica@gmail.com
147 Pedro Gabriel de Almeida Prado pedrogabriel.almeidaprado@gmail.com
148 Pedro Henrique Neves Rocha poiuytnhr@gmail.com
149 Pedro Luís Moraes Franco pedroluis052001@gmail.com
150 Pedro Winckler Matrone pedrowmatrone@gmail.com
151 Rafael Gandelman Neves rafagandelman@gmail.com
152 Rafael Parente De Sousa parente_rafael@hotmail.com
153 Rafaela Rodrigues Dantas Silva Clienterapa@gmail.com
154 Raphael Augusto Moura Venancio de Carvalho raphaelaugusto47@gmail.com
155 Raquel Ruiz Valença ra.quel2001@hotmail.com
156 Raquel Yengo Hernandes Marim Raquel.h.marim@hotmail.com
157 Rebeca Laila Santos rebeca.laila@hotmail.com
158 Richard Castanheira Scheurer richardcastanheira1@hotmail.com
159 Rogerio Acioli Lopes Alves rogerio.acioli@hotmail.com.br
160 Silvana Carrera Fogaccia nfogaccia@gmail.com
161 Stella Marques Silva Oliveira stellamarques80@gmail.com
162 Stephanie Pierucci de Souza Costa Maso stephaniemaso50@gmail.com
163 Thiago Han julianakim72@yahoo.com.br
164 Thiago Leite Vasconcelos thiagolevas14@gmail.com
165 Tiago Dias dos Santos diastiago0109@gmail.com
166 Victor Assagra Victorassagra@hotmail.com
167 Victor Elias Silva victor.elias2001@yahoo.com.br
168 Victor Queiroz de Mendonça victorqueirozdemendonca@yahoo.com.br
169 Victoria de Oliveira Rosario vi.victoria2010@hotmail.com
170 Victoria Fernandes dos Santos Silva victoria.victoria1801@gmail.com
171 Vinicius Augusto Cabral viniciusaugusto.cabral@hotmail.com
172 Vinicius Eduardo Silva Santos vinywolf7@gmail.com
173 Vinicius Lach Lózio vinicius.lozio@arbossbc.com.br
174 Vinícius Leite de Mello Vinimello08@hotmail.com
175 Vitor Cresti vitorcresti@gmail.com
176 Vitor dos Santos Silva vitor.vssa@gmail.com



177 Vitor Gabriel da Silva José gabriel.vitor789@hotmail.com
178 Vitória Viana Martins vitoriaviana.viana0@gmail.com
179 Wesley Gonçalves da Silva wesleygds.teclado@gmail.com
180 Yam Artur Omoto Teodoro subalnataka@hotmail.com




